
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЕСОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З   

 
01.09.2022                                № 118-5 

р.п. Лесогорск 

О создании и развитии школьного театра 

На основании Протокола расширенного совещания по созданию и развитию школьных театров в 

субъектах Российской Федерации от 27.12.2021 г. №СК-29/06, плана работы Министерства 

просвещения Российской Федерации («дорожная карта») по созданию и развитию школьных 

театров в субъектах Российской Федерации на 2021-2024 гг, утвержденного 21.01.2022 г. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать на базе МОУ «Лесогорская СШ» школьный театр «Драматешка» 

2. Организовать работу школьного театра «Драматешка» с 01.09.2022 г.: 

2.1. Назначить руководителем школьного театра воспитателя группы продленного дня, 

Сурину Нину Петровну. 

2.2. Утвердить Положение о школьном театре «Драматешка» на базе МОУ «Лесогорская 

СШ» (Приложение 01) 

2.3. Разработать дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР, 

Торунову М.А. 

 

Директор                                              С.И. Назарова 

 

 

 


		2022-09-13T16:06:35+0300
	МОУ Лесогорская СШ




